La interesada adjuntó a la solicitud los siguientes documentos: formato de solicitud en cuatro folios, ficha técnica en
dos (2) folios, certificado de análisis en un (1) folio, poder o mandato en diez (10) folios, y comprobante de pago en un (1)
folio.

La solicitante pagó cuatrocientos cincuenta y cinco mil pesos m/cte. ($ 455.000) según comprobante 101359863-3 del
20 de septiembre de 2021, del Banco de Bogotá.

Mediante requerimiento de información adicional oficio 100165398-0518 del 26 de octubre de 2021, radicado virtual
000S2021913522 del 3 de noviembre de 2021, esta coordinación le solicitó al usuario mediante la información

[...]

Finalmente, y teniendo en cuenta que, para el caso en particular, el servicio de clasificación arancelaria tiene un valor
equivalente a medio salario mínimo mensual legal vigente, el cual debe ser acercado al múltiplo de mil más cercano, es
decir la suma de cuatrocientos cincuenta y cuatro mil pesos m/cte. ($ 454.000); de acuerdo con el comprobante de pago
queda un saldo a favor del solicitante por valor de mil pesos m/cte. ($ 1.000); el cual podrá utilizar para presentar una
nueva solicitud, o en su defecto solicitar la devolución.

En mérito de lo anteriormente expuesto, el jefe(a) de la coordinación de clasificación arancelaria de la subdirección

[...]

formato radicado con el Nº 89484 de diciembre 17 de 2013, presentó solicitud para la clasificación arancelaria del
producto denominado por el solicitante técnicamente como “perfil, paral o vigueta” y comercialmente como “perfil, paral o
vigueta”.

Que el solicitante canceló la suma de doscientos noventa y cinco mil pesos m/cte. ($295.000), con el comprobante de
pago de diciembre 12 de 2013 del Banco Citibank.

Que con Oficio 100227342-0020 de enero 10 de 2014, de la coordinación del servicio de arancel, se solicitó al
interesado información adicional necesaria para la clasificación arancelaria del producto, recibiendo respuesta con